
 

 
 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

بيايد سر و 
  صدا بپا کنيم!
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  مقدمه
چند بار پيش آمده است که معلمان از دانش آموزان خواسته اند که به دليل سرو صدای زيادی که به پا کرده اند، سکوت کنند و آرام 

موزيک دروس مسيحی را آموزش دهيم. بله، می ا استفاده از باشند، هدف ما در اين برنامه اين است که از سر و صدای بچه ها و ب
دانم که اين سر و صداها ديوانه کننده هستند! اما، اينکار به بچه ها اين امکان را می دهد که به صداها گوش دهند و از طريق ادغام 

 صدا و موسيقی، از آموزش لذت ببرند.

 

  مواد مورد نياز
  از سری داستان های کارآگاهان) تحت عنوان گنج پنهان و مرواريد ( 5دروس شماره 

 يک گوشی همراه يا دستگاه پخش سی دی و يا يک اسپيکر     

 

  افکت های صوتی وبسايت ما:
  2يا شماره  1ترامپت برای شروع کلاس شماره  
  8بازی های سريع شماره  
  از چارلی براون 25توسعه ی کلاسی شماره  
  از  3در طول شکار شمارهFunfare  

 
 

 

  اصوات کلمات خاص در دروس
  13همه ی اين کلمات در اين درس گنجانده شده اند، صفحه ی 

  به دانش آموزان ياد دهيد که با شنيدن کلمات ذيل بگويند که هر صدا چه کاربردی دارد:
  صدا: اههه، آه)» ( ارزش، ارزشمند، ارزش های بزرگتر«
  اوو، دست ها را هم باز کنيد)(صدا: و» گنج«
  ))pleenپلين، پلين، پلين (صدا: » ( مرواريد«

دست ها را از هم باز کنيد)» آمين«صدا: » ( به اين دليل است که بايد آن را به عنوان يک گنج مخفی نگاه داريد...« •  

 

 از اين تکنيک ها برای ايجاد سر وصدا استفاده کنيد
  کوچک تقسيم کنيد و برای هر گروه صداهايی که بايد در بياورند را مشخص کنيد.بچه ها را به چند گروه  
  دو نکته ی مهم برای به نتيجه رسيدن، را مشخص کنيد. اين کار تاکيدهای نهايی را برای بچه ها مشخص کند و به آن ها

  کمک می کند تا نکات اصلی را فراموش نکنند. 
 ز افکت های صوتی که برای هر تيم مشخص کرده ايد، استفاده کنيد که هر بار کلمات داستان را برای بچه ها بازگو کنيد، ا

  مربوطه را شنيدند، صدای مربوط به آن را دربياورند. 
  اگر ترجيح می دهيد که کلاس را به گروه های برابر تقسيم نکنيد، می توانيد از تمام کودکان بخواهيد که صدای کلمات را

  ادا کنند. 
  برای درآوردن صدا می توانيد از المان های مختلفی استفاده کنيد، همان شيوه ای که در نمايش های راديويی قديمی نيز

  اد مختلف، ايجاد صدا از طريق کاغذها، ماليدن دست ها و پاها به يکديگر.استفاده می شد: برخورد با مو
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 استفاده از افکت های صوتی
  از افکت های صوتی نظير موسيقی برای کلاس کتاب مقدس، بهره ببريد. 

بازگو کنيد. مهم هنگامی که موسيقی و افکت صوتی را مشخص کرديد، با استفاده از موسيقی منتخب، درس اصلی را خوانده و آن را 
است که شخص ديگری با استفاده از تلفن همراه يا دستگاه پخش موسيقی شما را همراهی کند تا افکت هايی که می خواهيد اجرا 

  شوند، جا نمانند و توجه کودکان را به خود جلب کنند. 
  ستان از قطعه موسيقی های مختلف بهره جوييد. می توانيد از يک قطعه موسيقی برای کل داستان استفاده کرده و يا اينکه برای يک دا

بخاطر داشته باشيد که حتما با شخص همراه خود در خصوص پخش افکت های صوتی، قبل از شروع کلاس هماهنگی  •
 های لازم را انجام دهيد و با يکديگر تمرين کنيد. بد اخلاق نباشيد زير


